Dictus Walterus Peters soen de Hezelaer #maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie quondam Walteri met den Yme# domum et domistadium sitas in (dg: parochia) Buscoducis ad aggerem Vuchtensem i[n]ter hereditatem Walterum' van den Stadeacker ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis van der #(dg: Sta) Straten (onder contract: Straten)# ex alio ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) supportavit ..... filio quondam Laurentii de Andel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus annuatim exinde de jure solvendis ..... salvo tamen Johanni de Hijntham sutori commoranti in dicta domo suo usufructu #(dg: spectante quem)# in premissis. Testes datum supra.

**1182 p. 632v.**

in profesto Martini: donderdag 10-11-1401.

in crastino Lucie: woensdag 14-12-1401.

BP 1182 p 632v 01 do 10-11-1401.

Henricus Screijnmaker droeg over aan Ludolphus Buc van Boemel een huis, erf en tuin, in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen erfgoed van Theodericus zv Ywanus enerzijds en erfgoed van Arnoldus Cleijnart zv Hermannus Swertveger anderzijds, aan hem gerechtelijk<sup>19</sup> verkocht door Willelmus zv Willelmus Loijer.

Henricus Screijnmaker domum aream et ortum sitos in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem Theoderici filii Ywani et inter hereditatem Arnoldi Cleijnart filii Hermannus Swertveger venditos sibi (dg: ab Arnoldo Groe) a Willelmo filio Willelmi Loijer (dg: -s) per judicem etc prout in litteris hereditarie supportavit Ludolpho Buc de

<sup>19</sup> Zie ← SAsH RA VB 1799 f 162r 02 ma 10-01-1401, Willem zoen Willem Loijers was gericht ... aen huijs erve ende hof gelegen in tsHertogenbosch aen die Tolbrugge tusschen den erve Dircs Ywijns soen ende tusschen den erve Arnts geheijten Cleijnart soen Henrics Swertfegers overmids gebrec ... ..... dien hi daer aen had.

Boemel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Best datum in profesto Martini.

BP 1182 p 632v 02 do 10-11-1401.

Johannes die Wit zvw Godefridus gnd Delijen soen droeg over aan Johannes zv Willelmus van den Dijcke ½ bunder broekland, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hezeacker Steghe, tussen kinderen gnd Bevers Kijnderen enerzijds en Gerardus gnd Vroenninc anderzijds, aan hem in cijns uitgegeven door Hermannus gnd Trucinedoer, belast met de cijns in de brief vermeld.

Johannes die Wit filius quondam Godefridi dicti Delijen soen dimidium bonarium paludis situm in parochia de Scijnle in loco dicto (dg: die) die Hezeacker Steghe inter hereditatem liberorum dictorum Bevers Kijnderen ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Vroenninc ex alio datum sibi ad censum ab Hermanno dicto Trucinedoer prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio Willelmi van den Dijcke cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes Vere et Best datum supra.